Республика  Адыгея

 Шовгеновский район\ Совет     народных епутатов

  Муниципальногообразования

«Заревское сельское поселение»

385445, п.Зарево,                             ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

 email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

Муниципальнэ  образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

янароднэ депутатхэм я Совет

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

 23.04.2018г.
п. Зарево
                                                  Р Е Ш Е Н И Е   № 28
    седьмой   сессии  четвертого созыва    Совета  народных  депутатов

муниципального  образования  «Заревское  сельское  поселение»
«О внесении изменений в Решение СНД № 19 от 15.01.2018 « Об утверждении Положения «О муниципальной службе в МО «Заревское сельское поселение»

        В соответствии с Законом РА № 135 от 05.03.2018г.» О внесении изменений в ст. 7 Закона РА « О муниципальной службе в РА» Совет народных депутатов Заревского сельского поселения

                                                             РЕШИЛ:
1. Внести в ст.9   «Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании    «Заревское сельское поселение»   следующие изменения и дополнения:

        В ст.9 п.1.

        п.п.1)   Слова «не менее шести лет или стаж работы по специальности не менее семи лет» заменить на « не менее четырёх лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки».

     п.п.2) Слова  «не менее четырех лет или стаж работы по специальности не менее пяти лет» заменить на « не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки».
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Решение вступает в силу после официального обнародования

Глава Заревского

сельского поселения                                                  А.А. Синяков .